
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  учреждение 

        «Дмитриевская   средняя  

  общеобразовательная  школа» 

                  ПРИКАЗ 

      от     14.08.2024        № 159 

 

           

О  создании бракеражной комиссии 

 

В целях контроля организации горячего питания учащихся МБОУ 

«Дмитриевская СОШ» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе: 

Председатель 

комиссии: 

Владыка Л.М., директор МБОУ «Дмитриевская СОШ»  

Члены комиссии:      1. Андреева В.С., повар 

2. Лазарева Н.Н., ответственный за организацию 

питания обучающихся 

1. Урусова Т.А., заместитель директора по УВР 

2. Меркулова О.О., член родительского комитета 

3. Тихонова И.К., член родительского комитета 

 

  

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                     Владыка Л.М.                                                                                           

 

 

 

 


		2024-09-26T10:06:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДМИТРИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




